（様式第８号）（第９条）

売買・賃貸契約成立通知書

   年   月   日

 高山村長        様

（     区長     様）

媒介事業者

                       住 所

                       氏 名

                         （高山村長       ㊞ ）

 高山村空き家バンク事業実施要綱第４条第２項の空き家情報台帳に登録されている下記の空

き家について、（売買契約・賃貸契約）が成立したので第９条の規定により通知します。

記

１ 売買契約・賃貸契約が成立した空き家

① 登録番号      第         号

② 空き家所有者

③ 空き家所在地    高山村大字        番地 （集落名      ）

④ 成立した契約の内容

          売 買

賃 貸 （期間    年）

２ 空き家を利用する者

① 空き家利用希望者登録番号     第         号

② 契約の相手方氏名（買主・借主）

③ 転入予定年月日                年   月   日

④ 空き家の利用計画          定住  ・  定期的滞在